

दिनांक/Date: 15 जनवरी / January, 2026

समूह-'सी' परिचारक (छात्रावास), गैर-शैक्षणिक पद के लिए चरण-I (वस्तुनिष्ठ प्रकार) लिखित परीक्षा का परिणाम एवं चरण-II (वर्णनात्मक प्रकार) लिखित परीक्षा के विवरण

RESULT OF STAGE-I (OBJECTIVE) WRITTEN TEST FOR GROUP- 'C'  
NON-TEACHING POST- ATTENDANT (HOSTEL) AND DETAILS OF EXAMINATION  
STAGE-II WRITTEN TEST

समूह-'सी' परिचारक (छात्रावास), गैर-शैक्षणिक पद के लिए विज्ञापन संख्या सीयूजे/एडीबीटी/2024-25/05 दिनांक 09 सितम्बर, 2024 के अंतर्गत 31 अक्टूबर, 2025 को आयोजित चरण-I (वस्तुनिष्ठ प्रकार) लिखित परीक्षा का परिणाम निम्नलिखित है:

The result of Stage-I (Objective) written test for Group 'C' non-Teaching position Attendant (Hostel) held on 31<sup>st</sup> October, 2025 under Advertisement No. CUJ/Advt./2024-25/05 dated 9<sup>th</sup> September, 2024 is given below:

Post: Attendant (Hostel)			
[Male] -OBC category		[Female] –UR category	
Sl. No.	Form No.	Sl. No.	Form No.
1.	CJN8700	1.	CJN9155
2.	CJN9750		

उक्त पदों हेतु आयोजित होने वाली चरण-II (वर्णनात्मक प्रकार) लिखित परीक्षा का विवरण:

Details of Stage-II written test for above posts is as follows:

Post	Date	Time
Attendant (Hostel) [Male and Female]	22/01/2026	10:30 a.m. to 12:30 p.m.

सांकेतिक पाठ्यक्रम चरण-II (वर्णनात्मक प्रकार) लिखित परीक्षा का विवरण निम्नलिखित है:

The Scheme of Examination for Paper-II (Descriptive type test) is given below:

Section	Paper	Marks	Time Duration	Time Duration for VH and Cerebral Palsy Candidates and as applicable to various PWD categories	Minimum Qualifying marks of this paper out of total 100 marks
A	Knowledge of functioning and maintenance of Hostel / Mess/Canteen etc.	50	2 Hours	As per Government of India's Rules	1. 50% for UR 2. 45% for OBC (NC) & EWS and 3. 35% for others
B	Letter and Essay writing	50			
		<b>100</b>			

**Section A (50 Marks):** Knowledge of functioning and maintenance of Hostel/Mess/Canteen etc.

**Section B (50 Marks):** Letter and Essay writing in Hindi and English language.

यदि बाद में किसी भी स्तर पर कोई मुद्रण संबंधी (टाइपोग्राफिकल) त्रुटि पायी जाती है, तो उसके सुधार का निर्णय विश्वविद्यालय द्वारा लिया जाएगा।

In case of any typographical error is detected later at any stage, it will be corrected/rectified at the sole discretion of the University.

Sd/  
REGISTRAR